建信信托-智能物流 7 号集合资金信托计划

信托事务管理报告

（2022 年第一季度）

尊敬的委托人/受益人：

建信信托有限责任公司（以下称 “本公司”）发起设立的建信信

托-智能物流 7 号集合资金信托计划（以下简称“本信托计划”）于

2021 年 12 月 3日宣告成立，信托期限 30 个月，信托规模 6.5 亿元。

本公司作为受托人，根据信托合同的约定，现向您报告本信托计

划在 2021 年 12 月 3日---2022 年 3 月 31 日（以下简称“报告期”）

的信托事务管理事宜。我公司对报告的真实性、完整性、准确性负责。

一、信托资金管理运用情况

本报告期内，本公司作为本信托计划的受托人，切实履行受托人

的职责，对信托资金的运用进行监督。信托资金保管人建行安徽省分

行按合同约定履行信托资金保管义务。

二、 信托计划运行情况

报告期内，本信托计划运行正常，交易合作方主营业务经营正常，

财务状况良好，未发生不利于委托人的变化。报告期内，信托财产状

况良好，无涉及诉讼或损害信托计划财产、受益人利益的情况发生。

特此报告。

建信信托有限责任公司

  2022 年 4 月 18 日